
Dodatek Č . 1 

Kupní smlouvy Č . 9012022 SMM 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném zn ění (dále jen "Ob čanský zákoník") 

Smluvní strany 
Prodávající 

Název: FORM, spol. s r.o. 
se sídlem: Poručíka Hoši 51212a, 74711 Kozmice 
lČ : 43964532 
DIČ : CZ43964532 
zastoupen: Ing. Aleš Barták, jednatel spole čnosti 
Tel: - 

Email: 
Firma je zapsána v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ostrav ě, oddíl C, 
vložka 2458 

Bankovní spojení: 
Č íslo běžného ú čtu: 

(dále jen prodávající) 

a 

Kupující 

Název: 

Sídlo: 
l Č : 

Statutární zástupce 

Zástupce pro věci 
technické: 
Kontakt: 
Bankovní spojení: 
Č íslo běžného ú čtu: 

(dále jen kupující) 

Město Náměšť  nad Oslavou 
Masarykovo nám ěstí 104 
00289965 
Ing. Jan Kota čka, starosta města 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 1 pro zakázku "Nákup židlí a stol ů  do vnitřních prostor budovy 

sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou" uzav řené dne 25.11.2022 v následujících zn ěních. 

l.Č lánek Předmět smlouvy 

1.2. Původní zn ění 

Prodávající dodá zboží dle č lánku II. této smlouvy tím, že řádně  a včas dodá kompletní zboží. 

1.2. Znění po dodatku č . 1 

Prodávající dodá zboží dle č lánku II. Této smlouvy tím, že řádn ě  a včas dodá díl č í dodávky zboží, a to 

konkrétn ě  v jedné dodávce židle a ve druhé dodávce stoly. 



II. Č lánek Specifikace pin ění 

2.1. P ůvodní zn ění 

P ředm ě tem této smlouvy je po ř ízení a dodání 260 ks židlí a 40 ks stol ů  v rámci projektu „Nákup židlí a 
stol ů  do vnit řních prostor budovy sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou", v četn ě  zajišt ění dopravy do 
místa určení. P řesná idetifikace viz P ř íloha č . 1 této smlouvy - Cenová nabídka ze dne 27.10.2022, jež 
je nedílnou sou částí smlouvy, kde je specifikován rozm ě r desky stolu 1350 x 850 mm. 

2.1. Zn ění po dodatku č . 1 

P ředm ě tem této smlouvy je po ř ízení a dodání 260 ks židlí a 40 ks stol ů  v rámci projektu „Nákup židlí a 
stol ů  do vnit řních prostor budovy sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou", v četně  zajišt ění dopravy do 
místa ur čení. P řesná idetifikace rozmě rů  desek stol ů  1350 x 600 mm. 

III. Č lánek Doba pinění 

3.1. P ůvodní zn ění 

Smluvní strany se dohodly, že p ředm ět koupě  bude kupujícímu kompletn ě  dodán do termínu: 

. 15. března 2023 

3.1. Zn ění po dodatku č . 1 

Smluvní strany se dohodly následujících termínech dodání: 

• termín dodání židlí 15. b řezna 2023 

• termín dodání stol ů  31. března 2023 

V. Kupní cena a zp ůsob její úhrady 

5.1. Původní zn ění 

Smluvní strany se dohodly na cen ě  nejvýše p ř ípustné za dodání zboží ve výši: 

Celková cena vKč  
Celková cena bez DPH 1233 888,40 Kč  
DPH dle právních p ředpis ů  v době  podpisu této smlouvy (21%) 259 116,56 Kč  
Celková cena včetn ě  DPH 1 493 004,96 Kč  

5.1. Zn ění po dodatku Č . 1 

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za zboží a to o částku 29.245,70 KČ  $ DPH (cena bez DPH 

č iní 24.170,- K č ), která zahrnuje výrobu nových podnoží k zúženým deskám stol ů . 

Celková cena tedy bude 1.522.250,66 KČ  s DPH (cena bez DPH 1.258.058,40 K č ). 



VIII. č lánek Předání a převzetí 

8.1. P ůvodní znění 

Prodávající se zavazuje řádn ě  protokolárně  p ředat kompletní zboží kupujícímu nejpozd ěji v termínu 

dle č i. III. odst. 3.1. této smlouvy. 

8.1. Zn ění po dodatku č . 1 

Prodávající se zavazuje řádn ě  protokolárně  p ředat dílč í dodávky zboží kupujícímu nejpozd ěji v 

termínech dle č . III odst. 3.1. dodatku Č . 1 kupní smlouvy. 

Závě rečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a ú č innosti 

beze zm ě n. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 

nebyl uzav řen vtísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 

nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 

dodatek následn ě  schválí. 

S. Podléhá-li dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Nám ěšť  
nad Oslavou zajistí jeho uve řejn ění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti uve řejněním v 

registru smluv. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 

městem Nám ě šť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ětu dodatku, 

č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 

osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

8. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 2/2023 dne 23.01.2023. 

24, 01. 2023 	 24. 01, 2023 
V Nám ěšti nad Oslavou dne 	 V Kozmici dne 

Ing.  Ja fl Digitáln ě  podepsal 
Ing. Jan Kotač ka 
Datum: 2023.01.24 

Kotacka 14:1 3:27 +0100' 

Ing. Jan Kota čka 

starosta m ěsta 
„kupující" 

Digitáln ě  

Ing. Ale`depsal Ing. 
Aleš Barták 

	

Ba vt ' L 	Datum: 
I 	I 	2023.0124 

10 : 05 : 14+011001 

Ing. Aleš Barták 
jednatel společnosti 

„prodávající" 


